Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 30-09-2024
Insolventienummer F.01/23/236
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000301016:F001
Datum uitspraak 12-09-2023
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr N. Vinke

Algemene gegevens

Naam onderneming

H. van de Pol Eindhovense Manege B.V. 10-10-2023
1

Gegevens onderneming

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn 10-10-2023
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag 1
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat bepaalde informatie

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf

bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Verder is dit verslag mede
gebaseerd op gevoerde gesprekken met directie, werknemers,

opdrachtgevers, partners, verhuurders en/of overige belanghebbenden.

Hoewel de ontvangen informatie gecontroleerd is en wordt, is niet uitgesloten

dat er onjuiste informatie is verstrekt. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

rechten worden ontleend.

Adres:
Roostenlaan 309,
5644 BR Eindhoven.

KVK-nummer:
74509683.

Datum van oprichting:
05-04-2019.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=47008c45-4951-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9de6ef1a-63eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

De vennootschap heeft als bedrijfsomschrijving: paardensport en maneges.
De onderneming ontplooit de volgende activiteiten: het exploiteren van een
manege.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 207.349,00 € -22.142,00

2022 € 304.945,00 € -68.522,00 €81.417,00
2021 € 290.218,00 € -52.298,00 € 86.967,00
2020 € 332.790,00 € -8.368,00 € 93.303,00

Toelichting financiéle gegevens

Over 2023 (tot aan datum faillissement) is een kolommenbalans beschikbaar
en over de voorliggende jaren een (concept) jaarrekening.

Gemiddeld aantal personeelsleden

11
Toelichting

Er waren 11 werknemers in dienst van gefailleerde.

10-10-2023

1

10-10-2023

1

10-10-2023

1



Boedelsaldo

€ 68.794,55
Toelichting

Het actuele boedelsaldo bedraagt € 68.794,55. Een financieel verslag is
aangehecht.

€70.917,82
Toelichting

Het actuele boedelsaldo bedraagt € 70.917,82. Een financieel verslag is
aangehecht.

€ 82.544,61
Toelichting

Het actuele boedelsaldo bedraagt € 82.544,61. Een financieel verslag is
aangehecht.

€ 89.621,98
Toelichting

Het actuele boedelsaldo bedraagt € 89.621,98. Een financieel verslag is
aangehecht.

10-10-2023

1

08-01-2024

2

01-07-2024
E 4

30-09-2024
5



Verslagperiode

van
12-9-2023
t/m

9-10-2023

van
10-10-2023
t/m

5-1-2024

van
6-1-2024
t/m

1-4-2024

van
2-4-2024
t/m

30-6-2024

van
1-7-2024
t/m

30-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 64 uur 55 min
2 19 uur 0 min
3 12 uur 0 min
4 9 uur 45 min
5 4 uur 45 min

totaal 110 uur 25 min

10-10-2023

1

08-01-2024

2

02-04-2024

3

01-07-2024
E 4

30-09-2024
5



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn er aan het faillissement 64 uren en 55 minuten

besteed.

In de tweede verslagperiode zijn er aan het faillissement 19 uren besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 83 uren en 55 minuten besteed.

In de derde verslagperiode zijn er aan het faillissement 12 uren besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 95 uren en 55 minuten besteed.

In de vierde verslagperiode zijn er aan het faillissement 9 uren en 45 minuten
besteed.

In totaal zijn er aan het faillissement 105 uren en 40 minuten besteed.

In de vijfde verslagperiode zijn er aan het failissement 4 uren en 45 minuten
besteed.

In totaal zijn er aan het failissement 110 uren en 25 minuten besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is de heer Hendrik Martien van de Pol.

Enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer Hendrik Martien van de Pol.

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures.
De curator heeft vooralsnog geen procedures ingesteld.

Eris geen sprake van lopende procedures.
De curator heeft geen procedures ingesteld.

10-10-2023
EE
08-01-2024
EEZ
02-04-2024
EE
01-07-2024
E 4
30-09-2024
EE
10-10-2023
mE1
10-10-2023
mE1
30-09-2024

5



1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had een verzekeringspakket afgesloten bij ASR. De curator heeft 10-10-2023
in eerste instantie de noodzakelijke verzekeringen voortgezet. Inmiddels zijn 1

de lopende verzekeringen opgezegd nu de activa zijn verkocht en de

activiteiten zijn gestaakt. De eindafrekening dient nog van ASR te worden

ontvangen.

De curatoris nog in afwachting van de afrekening van ASR. 08-01-2024
2

De verzekeringen zijn afgewikkeld. 02-04-2024
3

1.4 Huur

Gefailleerde beschikte over eigen bedrijfsruimte, welke werd gehuurd. De 10-10-2023

huurovereenkomst is opgezegd met het in acht nemen van de opzegtermijn 1

van drie maanden. Inmiddels is de huurovereenkomst beéindigd per 1 oktober
2023.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte. 10-10-2023

1

De bestuurder van gefailleerde noemt de volgende oorzaken van het
faillissement:

e corona;
e verliezen door slechte marge vanwege hoge kosten;
e achterblijvende omzet.

Naar de oorzaken van het faillissement zal nader onderzoek worden ingesteld.

De curator heeft onderzoek naar de oorzaken van het faillissement ingesteld. 08-01-2024
Gebleken is dat de onderneming vanaf haar oprichting verlies heeft geleden. 2

De omzet was ontoereikend om de (stijgende) kosten te dekken. De verliezen

zijn opgevangen door eigen middelen ter beschikking te stellen en leningen

aan te gaan. De corona pandemie zal hebben bijgedragen aan de problemen

nu de lessen niet door konden gaan, kantine gesloten moest worden etc.,

maar de kosten doorliepen. Het is het bestuur (na corona) niet gelukt om het

tij te keren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-10-2023
1

11

Toelichting

Erwaren 11 werknemers in dienst van gefailleerde ten tijde van het uitspreken
van het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 10-10-2023
1

11

Toelichting

Er waren 11 werknemers in dienst van gefailleerde in het jaar voorafgaand
aan het faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-9-2023 11 Op 13 septemberjl. is alle werknemers ontslag aangezegd.
totaal 11

2.4 Werkzaamheden personeel

De werknemers zijn geinformeerd. Er zijn ontslagbrieven verzonden. 10-10-2023
Aansluitend heeft een door de curator met UWV gecodrdineerde aanvraag in 1
het kader van de loongarantieregeling plaatsgevonden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Geen. 10-10-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster. 10-10-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoor- en bedrijfsinventaris incl. levende have € 37.500,00
totaal € 37.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikte over een kantoor- en bedrijfsinventaris, waaronder de 10-10-2023
inrichting van een kantoor, kantine, zadelkamer (inclusief zadels, hoofdstellen, 1
zadelkasten e.d.) en levende have (paarden). Op de opbrengst komt nog in

mindering de taxatiekosten van NTAB. Daarnaast zijn kosten gemaakt voor het

verzorgen van de paarden, welke verantwoord zijn onder het voortzetten van

de actviteiten.

De netto opbrengst bedraagt € 33.701,45. 08-01-2024

2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op de bodemzaken. 10-10-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, taxatie en verkoop. 10-10-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden levensmiddelen, voer en stro e.d. € 500,00
totaal € 500,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is sprake van een beperkte voorraad levensmiddelen, voer, stro e.d. Een 10-10-2023
groot deel is na datum faillissement verbruikt om de paarden te verzorgen. Een 1
gedeelte is verbruikt in het kader van het voortzetten van de activiteiten.

Hetgeen nog aanwezig was ten tijde van de verkoop van de activa in het

kader van een doorstart is onderhands verkocht.

De activiteiten zijn beperkt na datum faillissement voortgezet (zie hoofdstuk
6).



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, taxatie en verkoop. 10-10-2023

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 7.000,00
ABN AMRO Bank NV €17.103,96
Pony Fabio € 391,51
Kasgeld €3.771,50
Restituties €7.626,79
Restitutie waterschap € 4.607,22
totaal € 40.500,98 € 0,00

Toelichting andere activa

De goodwill en andere immateriéle activa zijn in het kader van de doorstart 10-10-2023
verkocht. 1

Bij ABN AMRO Bank N.V. was nog een credit saldo aanwezig van € 5.773,27. In
verband met storneringen en betalingen van debiteuren is dit saldo
toegenomen en is door ABN AMRO Bank N.V. € 16.164,94 op de boedelrekening
overgemaakt.

Gefailleerde had een contract lopen met betrekking tot pony Fabio. Dit contract
is door een derde overgenomen conform de contractuele afspraken voor €
391,51.

De goodwill en andere immateriéle activa zijn in het kader van de doorstart 08-01-2024
verkocht. 2

Bij ABN AMRO Bank N.V. was nog een credit saldo aanwezig van € 5.773,27. In
verband met storneringen en betalingen van debiteuren is dit saldo
toegenomen en is door ABN AMRO Bank N.V. € 17.103,96 op de boedelrekening
overgemaakt.

Gefailleerde had een contract lopen met betrekking tot pony Fabio. Dit contract
is door een derde overgenomen conform de contractuele afspraken voor €
391,51.

Total Energies heeft een restitutie overgemaakt ter zake de afrekening van het 01-07-2024

energiecontract ad €7.626,79. 4
Bij Waterschap de Dommel bestond nog recht op een restitutie over de 30-09-2024
laatste jaren, welk bedrag ad €4.607,22 op de boedelrekening is 5

overgemaakt.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie, correspondentie, inname en verkoop.

Correspondentie en afronden verkoop.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille € 10.292,65 € 6.486,25
Boedeldebiteuren € 2.651,85 € 2.651,85

totaal €12.944,50 €9.138,10 €0,00

Toelichting debiteuren

Er zouden vorderingen op derden bestaan voor een totaalbedrag van €
10.292,65. Hiervan is inmiddels een bedrag ter grootte van € 6.486,25
voldaan. Een bedrag ad € 152,05 is verrekend en een bedrag ter grootte van €
3.721,35 is betwist.

Er zouden vorderingen op derden bestaan voor een totaalbedrag van €
10.292,65. Hiervan is inmiddels een bedrag ter grootte van € 6.486,25
voldaan. Een bedrag ad € 152,05 is verrekend en een bedrag ter grootte van €
3.721,35 is betwist. Ter zake vindt thans overleg met debiteur plaats.

Na faillissement zijn de activiteiten beperkt voortgezet (zie hoofdstuk 6). Dit
heeft geresulteerd in boedeldebiteuren ten bedrage van € 2.651,85. Deze
vorderingen zijn betaald.

Het overleg met de betreffende debiteur vindt nog plaats. De curator heeft op
de betwistingen gereageerd, waarop nog niet is gereageerd.

De curator heeft een minnelijke regeling getroffen met de debiteur. In dit kader
zal € 2.500,-- worden voldaan. De curator is nog in afwachting van de betaling
van dit bedrag.

I Inmiddels is het bedrag ad € 2.500,-- voldaan.

10-10-2023

1

08-01-2024

2

10-10-2023
1

08-01-2024
2

02-04-2024
3

01-07-2024

4

30-09-2024
5



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie. Daarnaast zijn de eerste incassomaatregelen getroffen, welke
hebben geresulteerd in de onder 4.1 genoemde bevindingen.

Inventarisatie en incasso, welke hebben geresulteerd in de onder 4.1
genoemde bevindingen.

Inventarisatie en incasso, welke hebben geresulteerd in de onder 4.1
genoemde bevindingen.

Treffen minnelijke regeling.

Afwikkelen regeling.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank N.V. zou geen vordering hebben. Eris sprake van een
(beperkt) creditsaldo.

5.2 Leasecontracten

Er is niet gebleken van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zouden geen zekerheden zijn verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

10-10-2023

1

08-01-2024
2

02-04-2024
3

01-07-2024
4

30-09-2024
5

10-10-2023

1

10-10-2023
1

10-10-2023
1

10-10-2023
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

De eigendomsvoorbehouden worden geinventariseerd en afgewikkeld.

De eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Een leverancier heeft een beroep gedaan op het recht van reclame. Aangezien
de geleverde goederen noodzakelijk waren voor de verzorging van de paarden
zijn de aangetroffen goederen overgenomen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie bank.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Een tijdelijke voortzetting van de activiteiten is aan de orde geweest nu de
paarden verzorgd moesten worden, alsmede de kans op een doorstart te
vergroten. Zo zijn de paarden verzorgd, de lessen en wedstrijden doorgegaan
en is de kantine geopend geweest.

10-10-2023
EE
30-09-2024
ER
10-10-2023
EE
10-10-2023
EE
10-10-2023
mE1
10-10-2023
E1
10-10-2023
E1



6.2 Financiéle verslaglegging

De omzet van de kantine bedraagt € 1.709,45. Hiervan is € 1.050,-- door de 10-10-2023
curator ontvangen en zal op de boedelrekening worden overgemaakt, nadat 1

deze is afgestort. Het resterende bedrag wordt door de doorstarter op de

boedelrekening overgemaakt.

Daarnaast hebben diverse debiteuren nog betaald, doordat de lessen en
verzorging zijn gecontinueerd. Deze waren reeds gefactureerd en zijn derhalve
niet als afzonderlijke opbrengst hier verantwoord. Deze zijn inbegrepen in het
saldo bank (zie hoofdstuk 3.7 en 4.1). Er dient nog een enkele slotfactuur te
worden opgemaakt.

De kosten voor het voortzetten van de activiteiten bedragen thans € 1.802,75
en bestonden uit inkoop voer voor de paarden, ledigen containers, inhuren van
instructeurs, inschakelen dierenarts en enkele losse inkopen.

De omzet van de kantine bedraagt € 1.709,45. Dit is op de boedelrekening 08-01-2024
overgemaakt. 2

Daarnaast hebben diverse debiteuren nog betaald, doordat de lessen en
verzorging zijn gecontinueerd. Deze waren reeds gefactureerd en zijn derhalve
niet als afzonderlijke opbrengst hier verantwoord. Deze zijn inbegrepen in het
saldo bank (zie hoofdstuk 3.7 en 4.1). De overige vorderingen zijn
gefactureerd en betaald (zie ook hoofdstuk 4 boedeldebiteuren).

De kosten voor het voortzetten van de activiteiten bedragen € 1.900,85 en
bestonden uit inkoop voer voor de paarden, ledigen containers, inhuren van
instructeurs, inschakelen dierenarts en enkele losse inkopen.

Deze kosten zijn (daar waar mogelijk) toegerekend aan de betreffende zaken.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Overleg bestuurder en personeel, toezicht houden op voortzetten, afstemming 10-10-2023

derden, bestellen voer ed., continueren verzekeringen etc. 1
Financiéle verslaglegging. 08-01-2024
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na datum faillissement zijn de mogelijkheden voor een doorstart onderzocht. 10-10-2023
Uiteindelijk is overeenstemming over een doorstart bereikt. 1

6.5 Verantwoording

Aan geinteresseerde partijen is een verkoopmemorandum verstrekt en is 10-10-2023
gelegenheid geboden voor een bezichtiging. Naar aanleiding daarvan zijn 1
diverse biedingen ontvangen. Met de partij die het hoogste bod heeft gedaan

is overeenstemming bereikt.



6.6 Opbrengst

€ 45.000,00
Toelichting

Voor de bedrijfsinventaris, voorraden en immateriéle activa is € 45.000,--
voldaan.

6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00
Toelichting

Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verkenning markt, taxatie, opstellen verkoopmemorandum, onderhandelingen
en afronden doorstart.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde is grotendeels overhandigd. Deze zal worden
onderzocht.

De curator heeft een eerste onderzoek naar de administratie, het gevoerde
beleid en bestuurdersaansprakelijkheid ingesteld. In dit kader zijn vragen aan
de bestuurder gesteld. Vooralsnog geeft dit onderzoek geen aanleiding om te
veronderstellen dat de boekhoudplicht is geschonden.

Het onderzoek naar de boekhoudplicht geeft geen aanleiding tot opmerkingen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn op de navolgende data gedeponeerd:
2022: 29-08-2023
2021: 29-08-2023
2020: 12-05-2022

De jaarrekening 2020 en 2021 is derhalve te laat vastgesteld en gedeponeerd.

10-10-2023
1

10-10-2023
1

10-10-2023
1

10-10-2023

1

08-01-2024
2

02-04-2024
3

10-10-2023
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde heeft gebruik gemaakt van de vrijstelling voor kleine 10-10-2023
rechtspersonen op grond van art. 2:396 lid 2 BW. Er is sprake van een 1
samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Op dit punt moet nog onderzoek worden ingesteld. 10-10-2023

mE1

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 2.000,--.
Het gestorte kapitaal bedraagt € 2.000,--.

De aandelen zijn bij de oprichting volgestort. 08-01-2024
2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

10-10-2023
Toelichting
1
Naar het in de periode voorafgaand aan het failissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal onderzoek worden ingesteld.
Vanwege het niet voldoen aan de publicatieplicht geldt dat er sprake is van
kennelijk onbehoorlijk bestuur ex artikel 2:248 BW en wordt dit kennelijk
onbehoorlijk bestuur vermoed een belangrijke oorzaak van het faillissement te
zijn.
08-01-2024
Toelichting
2
De curator heeft een eerste onderzoek naar de administratie, het gevoerde
beleid en bestuurdersaansprakelijkheid ingesteld. In dit kader zijn vragen aan
de bestuurder gesteld.
02-04-2024
Toelichting
3
De curatoris het onderzoek nog aan het afronden. In dit kader vindt overleg
met de bestuurder plaats.
01-07-2024
Toelichting
ER

De curator heeft een minnelijke regeling getroffen met de bestuurder
aangaande vermeende, maar betwiste, paulianeuze betaling(en). In dit kader
is € 4.000,-- door de bestuurder althans HP Stables BV voldaan.



7.6 Paulianeus handelen

Nee
Toelichting

Op dit moment zijn nog geen bijzondere rechtshandelingen vastgesteld.
Als daartoe aanleiding bestaat, zal er onderzoek worden ingesteld.

Nee
Toelichting

De curatoris het onderzoek nog aan het afronden. In dit kader vindt overleg
met de bestuurder plaats.

Ja
Toelichting

De curator heeft een minnelijke regeling getroffen met de bestuurder
aangaande vermeende, maar betwiste, paulianeuze betaling(en). In dit kader
is € 4.000,-- door de bestuurder althans HP Stables BV voldaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken zullen nog worden uitgevoerd.

De gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken worden uitgevoerd.

De gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken worden uitgevoerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en innemen administratie.

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken.

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken en overleg bestuurder.

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond.

8. Crediteuren

10-10-2023

1

02-04-2024

3

01-07-2024
E 4

10-10-2023
1

08-01-2024
2

02-04-2024
3

10-10-2023

1

08-01-2024
2

02-04-2024
3

01-07-2024
E4



8.1 Boedelvorderingen

10-10-2023
€ 3.831,67

1
Toelichting
Er is sprake van de gebruikelijke failissementskosten (met name nog vast te
stellen salaris curator).
UWYV heeft een preferente boedelvordering inzake aan werknemers betaald
loon over de opzegtermijn. Deze vordering is nog niet aangemeld.
Inzake de huur over de opzegtermijn is een concurrente boedelvordering
ontstaan. Deze vordering is wel aangemeld en bedraagt € 3.831,67.

02-04-2024
€ 14.348,71

3
Toelichting
Er is sprake van de gebruikelijke failissementskosten (met name nog vast te
stellen salaris curator).
UWYV heeft een preferente boedelvordering inzake aan werknemers betaald
loon over de opzegtermijn. Deze vordering bedraagt € 9.627,93 en is
aangemeld.
Inzake de huur over de opzegtermijn is een concurrente boedelvordering
ontstaan. Deze vordering is wel aangemeld en bedraagt € 3.831,67.
Daarnaast heeft Engie een concurrente boedelvordering ter grootte van €
889,11.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

10-10-2023
€41.941,00

1
Toelichting
De fiscus heeft voor een bedrag van € 41.941,00 aan preferente vorderingen
ingediend.

08-01-2024
€ 45.975,00

2
Toelichting
De fiscus heeft voor een bedrag van € 45.975,00 aan preferente vorderingen
ingediend.

02-04-2024
€ 48.849,00

3
Toelichting

De fiscus heeft voor een bedrag van € 48.849,00 aan preferente vorderingen
ingediend.



8.3 Pref. vord. UWV

10-10-2023
€0,00

1
Toelichting
UWYV zal waarschijnlijk een preferente vordering gaan indienen.

02-04-2024
€ 7.049,64

3
Toelichting
UWYV heeft een preferente vordering ingediend.

30-09-2024
€ 7.909,20

5
Toelichting
UWYV heeft meerdere preferente vorderingen ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

10-10-2023
€0,00

1
Toelichting

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10-10-2023
6

1
Toelichting
Volgens de administratie van gefailleerde zijn er 15 concurrente crediteuren.
Er zijn op dit moment 6 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

08-01-2024
20

2
Toelichting
Volgens de administratie van gefailleerde zijn er 15 concurrente crediteuren.
Er zijn op dit moment 20 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

02-04-2024
22

3
Toelichting
Er zijn op dit moment 22 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

01-07-2024
23

ER
Toelichting
Er zijn op dit moment 23 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

30-09-2024
21 5
Toelichting
Er zijn op dit moment 21 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

10-10-2023
€17.709,75

1
Toelichting
De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de administratie
van gefailleerde een totaalbedrag van € 24.390,38. Er is op dit moment voor
een totaalbedrag van € 17.709,75 aan concurrente vorderingen ingediend.

08-01-2024
€ 230.344,36

2

Toelichting

De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de administratie
van gefailleerde een totaalbedrag van € 24.390,38. Er is op dit moment voor
een totaalbedrag van € 230.344,36 aan concurrente vorderingen ingediend.

Het verschil tussen de administratie van gefailleerde en de ingediende



vorderingen kan grotendeels worden verklaard, doordat op de overhandigde
crediteurenlijst niet stonden de schulden uit hoofde van:

e geldleningen;
e rekening-courant;
e UWV (NOW).

02-04-2024
€ 236.156,25
3
Toelichting
De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de administratie
van gefailleerde een totaalbedrag van € 24.390,38. Er is op dit moment voor
een totaalbedrag van € 236.156,25 aan concurrente vorderingen ingediend.
Het verschil tussen de administratie van gefailleerde en de ingediende
vorderingen kan grotendeels worden verklaard, doordat op de overhandigde
crediteurenlijst niet stonden de schulden uit hoofde van:
e geldleningen;
e rekening-courant;
e UWV (NOW).
01-07-2024
€ 239.176,45
4
Toelichting
De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de administratie
van gefailleerde een totaalbedrag van € 24.390,38. Er is op dit moment voor
een totaalbedrag van € 239.176,45 aan concurrente vorderingen ingediend.
Het verschil tussen de administratie van gefailleerde en de ingediende
vorderingen kan grotendeels worden verklaard, doordat op de overhandigde
crediteurenlijst niet stonden de schulden uit hoofde van:
-geldleningen;
e rekening-courant;
e UWV (NOW).
30-09-2024
€ 144.304,52
5

Toelichting

De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de
administratie van gefailleerde een totaalbedrag van € 24.390,38. Eris op dit
moment voor een totaalbedrag van € 144.304,52 aan concurrente
vorderingen ingediend.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De vooruitzichten voor crediteuren lijken slecht. Naar verwachting kunnen
enkel de boedelschulden (gedeeltelijk) worden voldaan.

De vooruitzichten voor crediteuren lijken slecht. Het faillissement zal naar
verwachting, afhankelijk van de hoogte van de boedelschulden (UWV), worden
opgeheven bij gebrek aan baten of vereenvoudigd worden afgewikkeld.

De vooruitzichten voor crediteuren lijken slecht. Het faillissement zal naar
verwachting vereenvoudigd worden afgewikkeld.

De vooruitzichten voor crediteuren lijken slecht. Het faillissement zal naar
verwachting vereenvoudigd worden afgewikkeld.

Er zal sprake zijn van een vereenvoudigde afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en correspondentie.

Inventarisatie en correspondentie.

Inventarisatie en correspondentie.

Inventarisatie en correspondentie.

10-10-2023
1

08-01-2024
2

02-04-2024
3

01-07-2024
4

30-09-2024

5

10-10-2023
1

08-01-2024
2

02-04-2024
3

01-07-2024
=k



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

Niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

Niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:

a. afronden facturering voortgezette activiteiten;
b. invordering debiteuren;

c. afronden verkoop activa / doorstart;

d. onderzoek volstorting aandelen;
e.onderzoek administratie;

f. onderzoek oorzaken faillissement;

g. onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;

h. afwikkeling posities fiscus en UWV;

i. inventarisatie crediteuren.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:

a. invordering debiteur;

. afwikkelen verzekeringen;

. afronden onderzoek volstorting aandelen;
. afronden rechtmatigheidsonderzoeken;

. afwikkeling posities fiscus en UWYV;

. inventarisatie crediteuren.

SO QO 0O O

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:

a. invordering debiteur;
b. afronden rechtmatigheidsonderzoeken;

10-10-2023

1

10-10-2023

1

10-10-2023

mE1

10-10-2023

mE1

10-10-2023
1

08-01-2024
2

02-04-2024
3



c. afwikkeling posities fiscus en UWYV;
d. inventarisatie crediteuren.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:
a. invordering debiteur;

b. afwikkeling posities fiscus en UWV;

c. afwikkelen faillissement.

Het faillissement kan worden afgewikkeld. Dit is het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Indien er geen bijzonderheden blijken, kan het failissement waarschijnlijk in
het eerste of tweede kwartaal 2024 worden afgewikkeld.

Indien er geen bijzonderheden blijken, kan het failissement waarschijnlijk in
het tweede kwartaal 2024 worden afgewikkeld.

De termijn van afwikkeling is afhankelijk van de uitkomst van het
rechtmatigheidsonderzoek en de incasso van de debiteurenvorderingen.
Komende verslagtermijn zal hier meer duidelijkheid over komen.

Het faillissement kan waarschijnlijk komende verslagperiode worden
afgewikkeld.

Het faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

In de eerste verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg
bestuurder, inventariseren / taxeren / verkoop activa, inventariseren schulden,
afwikkelen eigendomsvoorbehouden / recht van reclame, werkzaamheden ter
zake personeel / UWV, werkzaamheden ter zake voortzetten activiteiten en
doorstart, invordering debiteuren etc.

In de tweede verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht:
overleg bestuurder, afronden verkoop activa / doorstart, correspondentie
crediteuren, invordering debiteuren, rechtmatigheidsonderzoeken etc.

In de derde verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg
bestuurder, correspondentie crediteuren, invordering debiteuren,
rechtmatigheidsonderzoeken etc.

In de vierde verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg
bestuurder, overleg debiteur, gebruikelijk toezicht en beheer.

In de vijfde verslagperiode zijn de laatste werkzaamheden verricht
waaronder incasso debiteur, afwikkelen restituties, gebruikelijk toezicht en
beheer.

01-07-2024
=k
30-09-2024
ER
10-10-2023
EE
08-01-2024
EEZ
02-04-2024
=
01-07-2024
Ek
30-09-2024
EE
10-10-2023
mE1
08-01-2024
EEZ
02-04-2024
=
01-07-2024
Ek
30-09-2024
ER



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


